
Provozní řád fotokomory

1. Základní ustanovení
b. Fotokomora je umístěna na kolejích Strahov, bloku 10 ve 3. patře.
c. Správcem fotokomory je Miroslav Martínek (martinek.miroslav@sh.cvut.cz)
d. Účelem fotokomory je zdarma nabídnout členům klubu Silicon Hill možnost zpracovávat 

fotografický filmový materiál.
e. Přístup do fotokomory je umožněn pouze členům klubu Silicon Hill. Klíče jsou vydávány na 

vrátnici oproti kolejence.
f.  Využívání fotokomory a jejího vybavení je na vlastní nebezpečí. V případě zranění způsobených 

využíváním fotokomory a jejího vybavení nenese správce, ani klub Silicon Hill žádnou zodpovědnost 
za jejich způsobení. 

g. Ve fotokomoře je kouření zakázáno.

2. Práce s chemikáliemi
h. Při práci s chemikáliemi a vybavením fotokomory je potřeba dbát zvýšené opatrnosti.
i.   Ve fotokmoře jsou přístupné chemikálie, které mohou způsobit trvalé zdravotní následky, 

případně smrt. 
j.   Ve fotokomoře je zakázáno konzumovat jakékoliv potraviny a nápoje. 
k. Při práci je každý povinnen používat vhodné ochranné pomůcky.
l.   Uživatel je povinen řídit se Pravidly používání fotokomory.
m. Po skončení prací je uživatel povinen uskladnit chemii, kterou je možné znovu použít, zpět 

do plastikových nádob. Chemii, kterou již nelze znovu použít, vylít do odpadu, případně do 
připraveného plastikového barelu.

n. Je zakázáno konzumovat dostupnou chemii.

3. Závěrečná ustanovení
o. Uživatel fotokomory odpovídá za škodu, která byla způsobená jeho jednáním. Po takovém 

uživateli je možné vymáhat náhradu škody až do výše 25 000 Kč.
p. Uživatel souhlasí s Provozním řádem a Pravidly používání fotokomory.
q. Tento provozní řád je platný od 1. 1. 2023


